
 

PRESSMEDDELANDE  
MATTIAS MOLIN AVGÅR SOM VD TILL SOMMAREN 

Mattias Molin tillträdde som VD i oktober 2014. Hans huvudsakliga uppdrag har varit att få till 
en god ekonomi i koncernen. Idag har AlphaHelix en mycket stabil situation för framtida 
expansion. 
 
Från sommaren skall Mattias Molin långsegla med sin familj varför han lämnar sin plats som 
VD och koncernchef. 
 
Detta passar bra med koncernens framtida strategi som är inriktad på tillväxt och försäljning. 
Rekrytering av ny VD är inledd; med fokus på internationell expansion och försäljning. 
 
”När Mattias kom till företaget var vi kraftigt skuldsatta och verksamheten blödde. Idag har vi 
en fantastisk balansräkning samtidigt som kostnader för produktutveckling och forskning är 
betalda. Vi har två spetsprodukter som är klara för en aggressiv, internationell satsning. Vi söker 
i första hand någon som har internationell erfarenhet inom life science och/eller diagnostik. Vår 
förhoppning är vidare att Mattias tar en plats i styrelsen; så att han kan fortsätta att styra vår 
lönsamhet och likviditet.” säger styrelseordförande Mikael Havsjö i en kommentar.  
 
Mattias Molin avgår preliminärt vid ordinarie stämma 23:e maj. 
 
”Det har varit en mycket rolig och utmanande period. Nu har vi både resurserna och 
produkterna för att det här skall bli riktigt bra. Jag hoppas kunna fortsätta vara lönsamhetspolis 
från en roll som ledamot.” tillägger Mattias Molin. 
 
Kontaktperson på AlphaHelix Molecular Diagnostics AB (Publ.): 

Mikael Havsjö 
0707 881 208 
mikael.havsjo@alphahelix.com 
 
VD Mattias Molin 
0708 970 790 
matttias.molin@alphahelix.com 
 
Denna information är sådan information som AlphaHelix Molecular Diagnostics AB(publ.) är skyldigt 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24:e februari 2017. 
 

AlphaHelix Molecular Diagnostics AB (publ) utvecklar inom dotterbolaget AlphaHelix Technologies AB 

instrument för snabba DNA-analyser. Dotterbolaget Techtum Lab  AB är en etablerad distributör av 

laboratorieinstrument och förbrukningsvaror sedan 1975.   
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